



Dygtig og dedikeret driftsleder til Gravergaarden

Vil du stå for den daglige drift og udviklingen af Gravergaarden og vores planteavlsbrug, og er du arbejdsom, pålidelig og fagligt dygtig? Så er du måske vores nye driftsleder.

Vi søger en dygtig og dedikeret driftsleder til at stå i spidsen for driften af Gravergaarden og vores 520 ha planteavlsbrug. Du bliver ejerens fortrolige sparringspartner og kommer til at være involveret i de beslutninger, som skal træffes om virksomhedens fremadrettede udvikling.

Ansvarsområder

Som driftsleder på Gravergaarden kommer du til at have ansvaret for planteavlsbruget. I tæt samspil med ejeren bliver dine opgaver bl.a.:

- Den daglig drift
- Markplanlægning
- Køb og salg af afgrøder og udsæd
- Køb og salg af planteværn og gødning
- Udvikling af vores planteavl

Om dig

Vi søger en udadvendt driftsleder med et solidt fagligt fundament, som kan se sig selv i rollen som betroet medarbejder. Du er formentlig faglært landmand og har måske taget landbrugsuddannelsen i virksomhedsledelse eller er uddannet agrarøkonom. Det vigtigste er dog, at du er arbejdsom og ambitiøs, har lyst til at lære og tager ansvar.

Vi ser gerne, at du engagerer dig i virksomheden og er fleksibel i forhold til arbejdstider. Du arbejder desuden struktureret og sætter en ære i at følge opgaverne til dørs.

Om Gravergaarden

Gravergaarden er en familievirksomhed ved Glamsbjerg, der råder over flere ejendomme og 520 ha planteavlsbrug. Vi har bortforpagtet vores stalde, hvor der årligt produceres 20.000 slagtegrise, og aftager nu gyllen herfra til vores marker.

Planteavl er vores primære driftsgren. Vi har 250 ha ved Gravergaarden og 270 ha yderligere 7-8 km herfra. Vi har specialiseret os i dyrkning af specialafgrøder og har en fast sædskifteplan for de kommende år



med bl.a. hestebønner, ærter, spinat, korn og frøgræs. Dertil kommer en betydelig halmproduktion samt forhandling af træpiller som supplerende driftsgrene.

Foruden ejeren er der en fast medarbejder tilknyttet virksomheden, mens der i høstsæson kommer yderligere 3-4 medarbejdere. Ejendommen er godt ekviperet med nyere maskiner. De seneste 20 år har markbruget været drevet pløjefrit, men for tiden kører ploven igen. Gravergaarden arbejder desuden aktiv med grøn omstilling og ESG, ligesom forholdet til lokalsamfundet og nabogårdene vægtes højt.

Ansøgning

Patriotisk Selskab medvirker ved rekrutteringsprocessen. Send derfor din ansøgning og dit cv – uden CPR-nr. – til Patriotisk Selskab på chv@patriotisk.dk senest 20. november 2023.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte [Christian H. Vesterager](#) på tlf. 2811 3900.

Al henvendelse om stillingen bliver behandlet fortroligt. Egnede kandidater tages løbende til samtale, og der vil kunne indgå DiSC-test i udvælgelsesforløbet.

Tiltrædelse i begyndelsen af 2024.

